
                       

           Dům dětí a mládeže, Pod Šachtami 294, Příbram IV    

          

         

 

 
                        

                     
 

Podmínky a stanovení výše úplaty za zájmové vzdělávání se řídí vyhl.č.74/2005 Sb.  
o  zájmovém  vzdělávání , část třetí, § 11 – 12. 
 
Stanovuje se každoročně na období příslušného školního roku zvláštním příkazem ředitele  
DDM, podle těchto pravidel : 
 

                                                                            I.    
 

                                    Úplata za pravidelnou činnost v zájmových útvarech : 
 
1. Poplatky za ZÚ mohou být odlišné, vycházejí z finanční náročnosti konkrétního útvaru. 
2. Kurzovné uhradí účastník v začátku školního roku do 3 dnů od potvrzení elektronické 

přihlášky, které přijde obratem prostřednictvím e-mailu po odeslání přihlášky 
účastníka.  

3. Účastníci zájmových kroužků se mohou přihlásit i během roku, platí pak poměrnou 
část poplatku.  

4. Odhlásit mohou člena ZÚ během školního roku jeho zákonní zástupci z vážných 
důvodů  

      (zdravotní, stěhování), o případném vrácení části kurzovného rozhodne ředitel DDM. 
 6.  V případě předčasného ukončení docházky se poplatek účastníkům nevrací. 
 

                                                                                     II. 
 

                                               Kurzovné může být sníženo nebo prominuto  : 
 

1. Dítěti, žákovi nebo studentovi, pokud je společně posuzovanou osobou pro nárok na  
       sociální příplatek, který podle zvláštního právního předpisu pobírá zákonný zástupce  
       nebo jiná oprávněná osoba. 
2. Dítěti, žákovi nebo studentovi, pokud má nárok na příspěvek na úhradu potřeb dítěte v  

       pěstounské péči podle zvláštního právního předpisu a tento příspěvek (nebo jeho část)  
       je vyplácen.  
3. Skutečnosti uvedené  v předchozích bodech prokáže řediteli vyplněním a odevzdáním  

       formuláře „ŽÁDOST RODIČŮ O SLEVU KURZOVNÉHO”.  
4. Pokud je vedoucím zájmového kroužku interní/externí pracovník DDM, jeho děti tento  

 kroužek neplatí, v jiném kroužku platí polovinu kurzovného. 
 

                                                                     III. 
 

                               Výše kurzovného pro jednotlivé zájmové útvary : 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 KROUŽEK 
 

VEDOUCÍ CENA - Kč 
 

1. AEROBIC S. Kovalová 1.940,-  nebo 90,-/lekce 

2. Airsoft I. 
(Každé 1. pondělí v měsíci) 

J. Hlinovský 
V. Lhotáková 

1.750,- 

3. Airsoft II. 
(Každé 2. pondělí v měsíci) 

J. Hlinovský 
V. Lhotáková 

1.800,- 



 2 

 
 
 
 
 
 

                                                                                                       
 
          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
V Příbrami, 1.8.2024                                                                Bc. Markéta Váňová  v.r. 
                                                                                         zástupce organizace DDM Příbram 
  

4. Angličtina pro nejmenší I. M. Váňová 1.170,- 

5. Angličtina pro nejmenší II. M. Váňová 1.180,- 

6. Angličtina pro školáky III. M. Váňová 1.190,- 

7. Co si (ne)pamatujeme z tanečních J. Hasil 100.- /za lekci - každý 
účastník 

8. ČTENÁŘSKÝ KLUB J. Nešlehová 900,-  (na pololetí) 

9. Dramatický kroužek M. Procházková 1.290,- 

10. EKO-KROUŽEK M. Váňová 1.090,- 

11. Florbal Z. Kolda, R. Vácha 1.440,- 

12. Fotografický kroužek P. Hlavín 1.140,- 

13. Hra na flétnu L. Vybíralová 1.070,- 

14. Keramika - děti - pondělí 
 

L. Krákorová 
V. Krákora 

1.560,- 

15. Keramika - děti - úterý V. Benešová 1.570,- 

16. Keramika - děti - středa M. Nedvěd 1.580,- 

17. Keramika - děti - čtvrtek    B. Vaďurová 1.590,- 

18. 
 

Keramika  -  Pro rodiče s dětmi I. V. Krákora 
L. Krákorová 

1.400,- děti 
1.410,- dospělí 

19. Keramika -  Pro rodiče s dětmi II. V. Krákora 
L. Krákorová 

1.420,- děti 
1.430,- dospělí 

20.           Kytara a zpěv  I.     Začátečníci J. Chvalník 1.360,- 

21.          Kytara a zpěv  II..    Začátečníci J. Chvalník 1.370,- 

22.          Kytara a zpěv III.       Pokročilí J. Chvalník 1.380,- 

23. Modelářský kroužek P.  Lhoták 1.350,- 

24. Moderní tanec I. M. Králová 1.270.- 

25. Moderní tanec II. M. Králová 1.280,- 

26. Rybářský P. Knížek 1.330,- 

27. Sebeobrana M.Paštyka ,E.Němcová 1.450,- 

28. Sportovní tanec F. Mochán 1.550,- 

29. Synchro - dance I. K. Kalousová 1.300,- 

30. Synchro - dance II. M. Škubalová 1.310,- 

31. Šachový kroužek K. Beneš 1.390,- 

32. TAIČI M. Košťálová 1.890,- 

33. Tvořivé pletení, vyšívání háčkování  
s radostí 

J. Hubáčková 1.040,- 
(14.10.2024- 30.4.2025) 


